
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                             
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Τμήμα Αδειοδοτήσεων, (ως προς τον πίνακα)
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων
και Λαϊκών Αγορών                                         Καρδίτσα: 29/12/2022   
Πληροφορίες: Ράικος Απόστολος                 Αρ.Πρωτ.: 34501
Δημοτική Αγορά Καρδίτσας (Ι.20)
Τηλ.2441350884 Αρ. Απόφασης: 835
                                     
                                                             
ΘΕΜΑ: «Απόδοση θέσεων σε πωλητές της λαϊκής αγοράς Δ. Καρδίτσας 
ημέρας Τετάρτης»

ΑΠΟΦΑΣΗ 835 
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. ΙΙ περ.19 και 32 του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114)

Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2.  Το  άρθρο  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  Α’  87)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3.  Την  αρ.  523  (15690/31-8-2022)  (ΑΔΑ:  6ΗΞΦΩΕΗ-8ΕΨ)  Απόφαση

Δημάρχου  Καρδίτσας  για  τον  «Ορισμό  Αντιδημάρχων  και  μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων».

4. Το άρθρο 2, το άρθρο 14 παρ.2 και το άρθρο 66 παρ.4 του Ν.4849/2021
(ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'): Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού
πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  του  υπαίθριου  εμπορίου,  ρυθμίσεις  για  την
άσκηση  ψυχαγωγικών  δραστηριοτήτων  και  την  απλούστευση  πλαισίου
δραστηριοτήτων  στην  εκπαίδευση,  βελτιώσεις  στην  επιμελητηριακή  νομοθεσία,
άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες
διατάξεις» όπως ισχύουν

5.  Το  άρθρο  126  του  Ν.4964/2022  (ΦΕΚ  150/30.07.2022  τεύχος  Α')
«Διατάξεις  για  την  απλοποίηση  της  περιβαλλοντικής  αδειοδότησης,  θέσπιση
πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της
ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις.» όπως
ισχύει

6.  Την  αρ.  115  (12697/2022)  (ΑΔΑ:  6Τ1ΜΩΕΗ-0ΟΡ)  Απόφαση Δημοτικού
Συμβουλίου  Καρδίτσας  για  «Ορισμό  τριών  Δημοτικών  Συμβούλων  με  τους
αντίστοιχους  αναπληρωτές,  για  τη  συγκρότηση  πενταμελούς  επιτροπής  Λαϊκών
Αγορών, βάσει του Ν.4849/2021 ΦΕΚ 207/Α/5-11-2021 άρθρο 66 παρ.4.ii.α.»

7. Το αρ. 9162/26-05-2022 έγγραφο του Δήμου Καρδίτσας προς τα Σωματεία
Λαϊκών  Αγορών  Παραγωγών  &  Επαγγελματιών  Ν.  Καρδίτσας  για  «Συγκρότηση
πενταμελούς  επιτροπής  καταγραφής  πωλητών,  θέσεων  και  απόδοσης  θέσεων
λαϊκών αγορών»

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



8.  Την  αρ.  468  (13410/05-07-2022)  (ΑΔΑ:  6ΕΕΝΩΕΗ-1ΙΚ)  Απόφαση
Δημάρχου  Καρδίτσας  για  «Συγκρότηση  πενταμελούς  επιτροπής  καταγραφής
πωλητών,  θέσεων  και  απόδοσης  θέσεων  λαϊκών  αγορών  και  βελτίωση  θέσεων
πωλητών»

9.  Τα  αρ.1/14-07-2022,  2/08-09-2022  και  3/23-11-2022  πρακτικά  της
πενταμελούς  επιτροπής,  με  τα  οποία  διενεργήθηκαν  οι  προβλεπόμενες  σχετικές
διαδικασίες του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν.4849/2021, και διαβιβάστηκαν οι οριστικοί
πίνακες των μοριοδοτούμενων προς απόδοση θέσης πωλητών μετά των θέσεων
τοποθέτησης  τους  στο  αρμόδιο  Τμήμα  Αδειοδοτήσεων,  Ρύθμισης  Εμπορικών
Δραστηριοτήτων και Λαϊκών Αγορών και στην αρμόδια Αντιδήμαρχο για την έκδοση
σχετικής απόφασης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αποδίδουμε θέσεις και τοποθετούμε σε αυτές πωλητές λαϊκών αγορών στην λαϊκή
αγορά του Δήμου Καρδίτσας ημέρας Τετάρτης, ως κατωτέρω:

Αριθμός Θέσης ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
024 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
025,026 ΒΗΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
027 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
028 ΓΙΟΛΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
032 ΜΠΟΜΠΟΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
033 ΣΟΥΤΖΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
034Α ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
046 ΣΟΥΦΛΑ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
047,048 ΛΙΑΠΠΗ ΑΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
053 ΤΣΙΩΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
054,055 ΓΙΑΔΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
056,057 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

058 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

059,060 ΔΡΟΥΜΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

064,065 ΜΑΛΑΧΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



069 ΒΙΣΒΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

070 ΚΑΤΣΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

071 BORDEA MONICA MARIA MIRCEA ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

093 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

098 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

099 ΚΟΥΤΣΙΑΦΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

100,101 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

110 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

114,115 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΤΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

117 ΠΑΡΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

119 ΝΤΑΓΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

150,151 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

152,153 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

154,155 ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΒΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

156 ΤΖΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

157,158 ΖΑΓΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

159 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

160 ΒΑΙΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

161,162 ΓΩΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

163 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

171 ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

172,173 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

177,178 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

179 ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

180,181,182 ΚΟΡΟΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



183,184 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΡΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

185,186 ΜΟΥΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

188,189 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

192,193 ΓΛΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

194,195 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΗΛΙΑΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

199,200 ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

201,202 ΡΕΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

204,205 ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

206 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

207 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

208,209 ΒΑΙΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

215,216 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

217.5,602,603,604 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

217.5,218,219,220 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

222 ΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

223 ΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

224 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

229,230 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

232,233 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

234 ΡΟΥΝΤΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

235 ΜΠΟΜΠΟΡΑ ΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

236,237 ΣΙΑΜΑΤΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

238 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

239 ΛΩΡΙΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

245 ΚΑΡΑΤΕΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



255
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΦΩΤΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

264,265 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

266 ΝΙΚΟΥ ΜΑΙΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

267 ASLLANI DRITA MUHAMET ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

268 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

269 ΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

273,274 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

275 ΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

279 ΚΟΡΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

281 ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

287 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

288 ΖΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

289,290 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

292,293 ΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

296,297 ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

298,299 ΦΟΥΚΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

300,301 ΓΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

302,303 ΔΙΑΓΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

305 ΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

307,308 ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

312 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

318,319 ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

320 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

321 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

323 ΦΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



324 ΠΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

325,326 ΣΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

327 ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

328 ΒΡΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

329,329Α ΜΠΑΛΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

330,330Β ΜΠΑΛΝΤΑΣ ΒΑΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

333 ΚΩΤΙΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

334 ΚΑΤΣΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

335 ΣΕΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

337 ΠΑΣΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

337Α ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

337Γ ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

338Α ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

338Β ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

338,339 ΚΑΚΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

340 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

340Α ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΤΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

342,343 ΠΑΠΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

344 ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

345,346 ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

347 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

347Α ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

348,349 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

350 ΝΤΙΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

351 ΜΠΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



352,353 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

354 ΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

355,356 ΠΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

358,359 ΖΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΗΛΙΑΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

360 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

361,362 ΑΜΠΡΑΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

363 ΣΔΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

364,365 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

366 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

367,368 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

369,370 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

373,374 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

375,376 ΜΠΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

377 ΓΚΑΣΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

386 ΝΑΣΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

387,388 ΨΑΛΛΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

389,390,391 ΝΙΚΟΛΟΠΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

396,397 ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

403 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

404 ΜΑΝΩΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

405,406 ΚΟΡΚΙΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

407,408 ΠΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

409,410 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

411,412 ΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

413 ΘΩΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



419 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

420 ΒΕΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

423,424 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

425 ΣΜΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

426,427 ΜΠΑΛΙΑΦΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

428,616 ΡΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

429,430,431 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

432,444,.5 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

433,434 ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

437 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

438 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

442,443 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

446,447 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

448,449 ΛΙΑΓΚΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

453 ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

454 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

454Β ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

459,460 ΛΙΑΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

461 ΚΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

464,465 ΦΟΥΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

466 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

467 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

468 ΜΠΑΛΙΑΦΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

469 ΣΙΑΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

470 ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



471 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

473 ΦΟΥΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

476,477 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

478 ΦΟΥΡΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

479 ΜΠΕΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

482 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

486 ΠΑΠΑΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

487,488 ΜΠΟΥΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

489,490 ΠΕΡΠΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

491 ΚΩΤΣΙΑΡΙΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

492,493 ΜΠΛΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

500,501 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

502,503 ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

504,505 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

506 ΜΠΑΛΙΑΦΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

507 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

508 ΦΟΥΤΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

509 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

512,513 ΠΑΛΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

514 ΓΚΑΡΝΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

515 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

516,517 ΑΡΓΥΡΟΠΟΛΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

518 ΦΟΥΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

521 ΤΣΙΑΠΡΑΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

524 ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



525 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

526,527 ΡΟΥΓΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

528,529 ΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

530 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

533 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

535 ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

536,537 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

539,540 ΚΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

541 ΜΙΣΔΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

542 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

605,606,607,608 ΚΑΡΑΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

610,611,612,613.5 ΑΔΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

614,615 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

719,720 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

721 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

021,022,023 ΡΙΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

035,036 ΚΛΗΣΙΑΡΧΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

037 ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

049,050,051 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

062,063 ΣΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

094,095 ΚΟΘΩΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

096,097 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

102,103 ΣΟΥΦΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

134,135,393 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

138,139 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



174,175,176 ΖΕΡΒΑ ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

187,414 ΡΟΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

190,191 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

196,197,198 ΛΕΜΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

226,227,228 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

240,241,242 ΒΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

243,244 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

314,315, ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

331,332 ΜΠΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

371,372 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

398,398Α ΠΑΡΘΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

401,402 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

415,416,417,418 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

421,422 ΤΣΑΝΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

439,440 ΓΑΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

456,457,458 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

483,484 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

519,519Α,520 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

522,523 ΚΟΘΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

543,544,545 ΝΙΚΟΛΟΠΛΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

549,550 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

554,555,556,557,558 ΡΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

570Α,571Α ΠΛΑΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

581,582,583 ΔΗΜΙΟΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

584,585,586 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



587 ΑΓΝΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΪΟΣ
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

588,589,590 ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

591 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

592 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

594 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

595,596 ΤΣΟΥΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

597,598 ΡΕΦΕΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

599 ΠΑΦΛΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

001,002,625,659 ΚΩΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

003,004,005 ΣΙΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

006,007 ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

008,009,010 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

011,012,013 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

015,016,017 ΛΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

018,019,020 ΛΙΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

078, 079 ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

081,082,083,084 ΑΛΕΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

085,086,087,088 ΓΟΡΔΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

091 ΜΟΥΖΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

124,125,126,127 ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

128,129,130 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

131,132,133,392 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

140,141,142 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

145,146,147,148 ΑΛΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

359Α,359Β ΡΙΖΑΡΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



364Α,364Β,364Γ,364Δ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

364Ε,364Ζ,364ΣΤ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

370Α,370Β ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

370Γ,370Δ ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

378,379,380,380Α ΤΣΙΑΧΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

546,547 ΦΙΡΦΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

617,618 ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

619,620,621 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

622,623 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

640,641,642,643, ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

647,648 ΚΟΥΡΤΕΓΙΕΒΑ ΟΛΓΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

656,657 ΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

661,662 ΣΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

663,664 ΓΙΩΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

014 ΚΕΝΟ
029 ΚΕΝΟ
030 ΚΕΝΟ
031 ΚΕΝΟ
034 ΚΕΝΟ
038 ΚΕΝΟ
039 ΚΕΝΟ
040 ΚΕΝΟ
041 ΚΕΝΟ
042 ΚΕΝΟ
043 ΚΕΝΟ
044 ΚΕΝΟ
045 ΚΕΝΟ
061 ΚΕΝΟ
061Α ΚΕΝΟ
066 ΚΕΝΟ
067 ΚΕΝΟ
068 ΚΕΝΟ
072 ΚΕΝΟ
073 ΚΕΝΟ
074 ΚΕΝΟ
075 ΚΕΝΟ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



076 ΚΕΝΟ
077 ΚΕΝΟ
080 ΚΕΝΟ
089 ΚΕΝΟ
090 ΚΕΝΟ
092 ΚΕΝΟ
111 ΚΕΝΟ
112 ΚΕΝΟ
113 ΚΕΝΟ
116 ΚΕΝΟ
118 ΚΕΝΟ
120 ΚΕΝΟ
121 ΚΕΝΟ
122 ΚΕΝΟ
123 ΚΕΝΟ
136 ΚΕΝΟ
137 ΚΕΝΟ
143 ΚΕΝΟ
144 ΚΕΝΟ
149 ΚΕΝΟ
164 ΚΕΝΟ
165 ΚΕΝΟ
166 ΚΕΝΟ
167 ΚΕΝΟ
168 ΚΕΝΟ
169 ΚΕΝΟ
170 ΚΕΝΟ
203 ΚΕΝΟ
214 ΚΕΝΟ
221 ΚΕΝΟ
225 ΚΕΝΟ
231 ΚΕΝΟ
235Α ΚΕΝΟ
246 ΚΕΝΟ
247 ΚΕΝΟ
248 ΚΕΝΟ
249 ΚΕΝΟ
250 ΚΕΝΟ
251 ΚΕΝΟ
252 ΚΕΝΟ
253 ΚΕΝΟ
254 ΚΕΝΟ
256 ΚΕΝΟ
257 ΚΕΝΟ
258 ΚΕΝΟ
259 ΚΕΝΟ
260 ΚΕΝΟ
261 ΚΕΝΟ
261Α ΚΕΝΟ
262 ΚΕΝΟ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



263 ΚΕΝΟ
270 ΚΕΝΟ
271 ΚΕΝΟ
272 ΚΕΝΟ
276 ΚΕΝΟ
277 ΚΕΝΟ
278 ΚΕΝΟ
280 ΚΕΝΟ
282 ΚΕΝΟ
283 ΚΕΝΟ
284 ΚΕΝΟ
285 ΚΕΝΟ
286 ΚΕΝΟ
294 ΚΕΝΟ
295 ΚΕΝΟ
304 ΚΕΝΟ
309 ΚΕΝΟ
310 ΚΕΝΟ
311 ΚΕΝΟ
313 ΚΕΝΟ
316 ΚΕΝΟ
317 ΚΕΝΟ
319Α ΚΕΝΟ
322 ΚΕΝΟ
336 ΚΕΝΟ
341 ΚΕΝΟ
357 ΚΕΝΟ
357Α ΚΕΝΟ
357Β ΚΕΝΟ
385 ΚΕΝΟ
394 ΚΕΝΟ
395 ΚΕΝΟ
399 ΚΕΝΟ
399Α ΚΕΝΟ
400 ΚΕΝΟ
435 ΚΕΝΟ
436 ΚΕΝΟ
441 ΚΕΝΟ
445 ΚΕΝΟ
450 ΚΕΝΟ
451 ΚΕΝΟ
452 ΚΕΝΟ
455 ΚΕΝΟ
462 ΚΕΝΟ
463 ΚΕΝΟ
472 ΚΕΝΟ
474 ΚΕΝΟ
475 ΚΕΝΟ
481 ΚΕΝΟ
485 ΚΕΝΟ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



494 ΚΕΝΟ
495 ΚΕΝΟ
496 ΚΕΝΟ
497 ΚΕΝΟ
498 ΚΕΝΟ
499 ΚΕΝΟ
510 ΚΕΝΟ
511 ΚΕΝΟ
531 ΚΕΝΟ
532 ΚΕΝΟ
534 ΚΕΝΟ
538 ΚΕΝΟ
548 ΚΕΝΟ
551 ΚΕΝΟ
552 ΚΕΝΟ
553 ΚΕΝΟ
559 ΚΕΝΟ
560 ΚΕΝΟ
561 ΚΕΝΟ
562 ΚΕΝΟ
563 ΚΕΝΟ
564 ΚΕΝΟ
565 ΚΕΝΟ
566 ΚΕΝΟ
567 ΚΕΝΟ
568 ΚΕΝΟ
569 ΚΕΝΟ
570 ΚΕΝΟ
571 ΚΕΝΟ
572 ΚΕΝΟ
573 ΚΕΝΟ
574 ΚΕΝΟ
575 ΚΕΝΟ
576 ΚΕΝΟ
577 ΚΕΝΟ
578 ΚΕΝΟ
579 ΚΕΝΟ
580 ΚΕΝΟ
592 ΚΕΝΟ
593 ΚΕΝΟ
600 ΚΕΝΟ
601 ΚΕΝΟ
609 ΚΕΝΟ
624 ΚΕΝΟ
626 ΚΕΝΟ
627 ΚΕΝΟ
628 ΚΕΝΟ
629 ΚΕΝΟ
630 ΚΕΝΟ
631 ΚΕΝΟ

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ



632 ΚΕΝΟ
633 ΚΕΝΟ
634 ΚΕΝΟ
635 ΚΕΝΟ
636 ΚΕΝΟ
637 ΚΕΝΟ
638 ΚΕΝΟ
639 ΚΕΝΟ
644 ΚΕΝΟ
645 ΚΕΝΟ
646 ΚΕΝΟ
655 ΚΕΝΟ
658 ΚΕΝΟ
660 ΚΕΝΟ
665 ΚΕΝΟ
666 ΚΕΝΟ
722 ΚΕΝΟ
723 ΚΕΝΟ

Οι ανωτέρω κενές θέσεις  θα διαβιβαστούν στην Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε.
Καρδίτσας.

Τα  Σωματεία  Πωλητών  Λαϊκών  Αγορών  Ν.  Καρδίτσας  στα  οποία  θα
διαβιβαστεί η παρούσα παρακαλούνται για την ενημέρωση των μελών τους καθώς
και  για την συνεργασία με  τις  αρμόδιες  υπηρεσίες  του δήμου για την διαδικασία
τοποθέτησης των πωλητών.
 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΛΓΑ ΜΑΚΡΗ

ΠΡΟΣ:
Δραστηριοποιούμενους πωλητές
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
-Σωματεία πωλητών Λαϊκών Αγορών Ν. Καρδίτσας
-Αστυνομική Δ/νση Καρδίτσας
-Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Καρδίτσας
-Τμήμα Περιβ/κής Υγιεινής & Υγ/κού Ελέγχου Π.Ε. Καρδίτσας
-Μέλη Πενταμελούς Επιτροπής καταγραφής και απόδοσης θέσεων

ΑΔΑ: Ω2ΟΟΩΕΗ-ΝΞΔ


		2022-12-29T14:54:03+0200
	OLGA MAKRI


		2022-12-29T15:04:08+0200
	Athens




